по экономическому развитию администрации города Мурманска на реализацию 

мероприятия «Мероприятия по совершенствованию организации деятельности  

органов местного самоуправления» подпрограммы «Совершенствование 

организации деятельности органов местного самоуправления» на 2018-2024 

годы, в сумме 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Заказчикам-координаторам муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 21.08.2013 № 2143       

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности